freepressjournal.in MUMBAI | WEDNESDAY | MAY 10, 2023

THE SWASTIK SAFE DEPOSIT & INVESTMENTS LIMITED CIN: L65190MH1940PLC003151

Regd. Office: Piramal Tower Annexe, 4th Floor, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), We write to inform that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 19th May, 2023 to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the Fourth Quarter and Financial Year ended 31st March, 2023 and to consider recommendation of dividend, if any. Please note that Trading Window will remain close up to 21st May, 2023, i.e. until 48 hours from the date of declaration of Financial results of the Company in meeting of the Board of Directors to be held on Friday, the 19th May, 2023.

For The Swastik Safe Deposit & Investments Limited Jitesh K. Agarwal

Place: Mumbai Date: 9th May, 2023 Company Secretary FCS-6890

१८ नव अशक्ति। मुंबई, बुधवार, १० मे २०२३

दी स्वस्तिक सेफ डिपॉझिट ॲन्ड ईनव्हेस्टमेंटस् लिमिटेड सीआयएन : एल६५१९०एमएच१९४०पीएलसी००३१५१

नोंदणीकृत कार्यालय : पिरामल टॉवर ॲनेक्स, ४ था मजला, गणपतराव कदम मार्ग,

लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०१३

सचना

सीक्यरिटीज ॲन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यक्ता) विनियमन, २०१५ (सूची विनियमन) यांच्या विनियमन २९ अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, आम्ही कळवितो की, ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या चौथी तिमाही आणि वित्तीय वर्षाकरिता कंपनीचे लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचार आणि मंजुरी देण्याकरिता आणि लाभांश काही असल्यास प्रदान करण्याचे विचार करण्यासाठी कंपनीचे संचालक मंडळाची सभा शुक्रवार, १९ मे, २०२३ रोजी घेण्यात येईल.

कपया नोंद घ्यावी की, टेडिंग विंडो दिनांक २१ मे, २०२३ पर्यंत बंद राहिल अर्थात शुक्रवार, १९ में, २०२३ रोजी आयोजित संचालक मंडळाच्या सभेमध्ये कंपनीच्या वित्तीय अहवालाच्या घोषणेच्या तारखोपासून ४८ तासापर्यंत.

दी स्वस्तिक सेफ डिपॉझिट ॲन्ड ईनव्हेस्टमेंट लिमिटेड करिता

जितेश के. अगरवाल

कंपनी सचिव

एफसीएस-६८९०

ठिकाण : म्बई

दिनांक : ९ मे, २०२३